2

Республика Карелия
Совет Чалнинского сельского поселения
XXVIII сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ
п.Чална
19 ноября 2020 года                                              		            № 53

О внесении изменений и дополнений в решение XIX сессии Совета Чалнинского сельского поселения IV созыва от 23 декабря 2019 года № 34 «О бюджете Чалнинского сельского поселения на 2020 год»
Совет Чалнинского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести следующие изменения и дополнения в решение XIX сессии Совета Чалнинского сельского поселения IV созыва от 23 декабря 2019 года № 34 «О бюджете Чалнинского сельского поселения на 2020 год»:
1. Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Чалнинского сельского поселения на 2020 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Чалнинского сельского поселения в сумме 11 372,5 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2966,5 тыс. рублей, из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 2 783,4 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Чалнинского сельского поселения в сумме 11 372,5  тыс. рублей.
3) дефицит бюджета Чалнинского сельского поселения в сумме 0 тыс. рублей.»
2. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Чалнинского сельского поселения по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020» изложить в новой редакции (Приложение №1).
3. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить в новой редакции (Приложение №2).
4. Приложение 8 «Источники финансирования дефицита бюджета Чалнинского сельского поселения на 2020 год» изложить в новой редакции (Приложение №3).
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Чалнинского сельского поселения		 		О.М. Ерюшкина
Разослать – дело-3, Финорган – 1, бухгалтерия-1, казначейство – 1, прокуратура-1, обнародование-3.

image1.png